UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA
PRÓ-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS

                                                     DIRETORIA DE AÇÕES AFIRMATIVAS E DIVERSIDADE

DIRETORIA DE ASSISTÊNCIA ESTUDANTIL

  Edital PRAE nº 08/2021

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis-PRAE, conforme Resolução
UNIV 26/2016, Resolução CA nº684/2013 e Edital PRAE nº 007/2021,
com base em análise realizada por meio da Diretoria de Qualidade de
Vida no Trabalho/PRORH, torna pública a relação dos
DEPENDENTES LEGAIS DE SERVIDORES, que tiveram
DEFERIDOS seus pedidos de ISENÇÃO do pagamento da taxa de
inscrição do Vestibular Primavera da UEPG 2021, a saber:

Art. 1º - DEPENDENTES DE SERVIDORES DA UEPG que tiveram DEFERIDOS seus
requerimentos de desconto de 50% (cinquenta por cento) do valor da TAXA DE INSCRIÇÃO
do Vestibular Primavera da UEPG 2021:

N.º NOME

01 Augusto Becker Scudlarek

02 Caio Costa e Silva

03 Cristian Mello de Oliveira

04 Erick Costa e Silva

05 Fabiano Andre Telles Júnior

06 Igor Gabriel de Oliveira

07 João Pedro Borsato

08 Lauane Vitória Cordeiro da Fonseca

09 Matheus Clock

10 Monique Cristina Machado

11 Pedro Monteiro de Almeida

12 Uly Tamires Vergílio de Moura

Art. 2º OS DEPENDENTES DE SERVIDORES DA UEPG relacionados no Art. 1º, deste Edital

deverão, obrigatoriamente, realizar a inscrição para o Vestibular de Primavera UEPG 2021, no

período de 01/07/2021 a 29/07/2021 por meio do site: https://cps.uepg.br/inicio/, sendo que o boleto

bancário correspondente à 50% (cinquenta por cento) do valor da taxa da inscrição será gerado no

momento da inscrição.

                                      Publique-se.

Ponta Grossa, 25 de junho de 2021.

ASSINADO NO ORIGINAL
Gilmara de Cássia Ventura

Diretora de Assistência Estudantil

ASSINADO NO ORIGINAL
Ione da Silva Jovino

Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

https://cps.uepg.br/inicio/